Edição 602 | Ano 9
08 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CHAMADA PÚBLICA

AVISO DE LICITAÇÃO - CHAMADA PÚBLICA 001/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QIPYBJCB-70S5QVC5-CDWQTZJQ-CWXYSBTW
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/itapicuru

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU

Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru-BA

CNPJ: 13.647.557/0001-60

Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru-BA

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2021

O Pregoeiro do Município de Itapicuru/BA, torna público que realizará licitação na modalidade Chamada Pública

nº 001/2021. Tipo Menor Preço por item. Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DA AGRICULTURA FAMILIAR-
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ATENDER AOS ALUNOS DA REDE EDUCACIONAL DO MUNICÍPIO DE

ITAPICURU. Sessão de abertura: 23/03/2021, às 09:00h. Local: Setor de Licitações, Praça da Bandeira, 58,
Município de Itapicuru, Bahia, CEP 48.475-000. Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02, Lei 8.666/93, e LC 123/06.
O Edital estará disponível no endereço eletrônico: http://www.doem.org.br/ba/itapicuru/editais ou no setor de
licitações localizado no endereço supramencionado. Informações através do tel. (75) 3430-2155, e-mail:
itapicurulicitacoes2021@gmail.com. Prefeitura Municipal de Itapicuru, 08 de Março – Anselmo Catarino Andrade

Souza - Pregoeiro.

Edição 602 | Ano 9
08 de março de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO -CHAMADA PÚBLICA 001/2021

Certificação Digital: QIPYBJCB-70S5QVC5-CDWQTZJQ-CWXYSBTW
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/itapicuru

	CHAMADA PÚBLICA
	AVISO DE LICITAÇÃO - CHAMADA PÚBLICA 001/2021

		2021-03-08T15:44:02-0300